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og 4) do dertil hørende Konvolutter. Valglisteføreren, medførende Valglisten, 
Stemmelisteførferen, - medførende' 'Stemmelisten ; Og: de >; t>etegnede Pitkkér, og Stemme- 
modtageren, medførende Stemmekassen, begiver sig de'r'paa til det af Valgstyrerne 
(Valgbestyrelsen) før Afstemningens Begyndelse for Vangerne som Slutningsstemme- 
sted betegnede Lokale. Her kundgøres, -at Afstemningen vil: blive sluttet, naar ingen nu 
er til Stede, som begærer rIer,-at deltage i Valget. De Vælgere, som efter denne Kund- 
gørelse melder sig for at afgive Stemme, skal have Adgang dertiL Naar disse Stemmer 
er modtagne, eller naar mgen i efter ven skete Kundgørelse melder sig, afgiver Valg- 
styrerne og Medhjælperne deres egne Stemmer. 

- Afstemningen paa Slutningsstemmestedet foregaar paa samme Maade som i de 
enkelte Stèmmelókaler; kun at Vælgere fra samtlige Valglister kan Betjenes med 
eet Stemmerum, og at Valgstyrerne bestemmer, hvem der til ethvert Tidspunkt skal 
betjene Valgliste, Stemmeliste og Stemmekasse. 

Naar Valgstyrerne og deres Medhjælpere har stemt, underskriver hver Valg- 
listefører sin Valgliste og hver Stemmelistefører sin Stemmeliste, hvorpaa disse Lister 
saavel som Stemmekasserne. Nøglerne hertil og Pakkerne med ikke nedlagte Stemme- 
sedler og Konvolutter afgives til Valgstyierne, som da bekendtgør, at Afstemningen 

.''er sluttet. 

§ 35. 
Valgstyrerne (Valgbestyrelsen) og Medhjælperne udtager derefter Konvolutterne af 

Stemmekasserne og blander dem, før Stemmesedlerne udtages af Konvolutterne. Inde- 
holder en Konvolut andet eller mere end een Stemmeseddel, er dens Indhold ugyldigt. En 
Stemmeseddel er endvidere ugyldig, 1) naar det ikke med Sikkerhed fremgaar, hvilken af 
Kandidaterne eller Listerne Vælgeren har villet give sin Stemme (eller, hvis der kun er een 
Kandidat, om Vælgeren har villet stemme for eller imod ham), 2) naar Beskaffenheden v 
af Stemmeseddelen eller den Konvolut, der har omgivet den, giver Grund til at an- 
tage, at Stemmeseddelen ikke er en af en Stemmelistefører udleveret og i et Stemme- 
rum mørket Stemmeseddel, 3) naar der paa Stemmeseddelen eller Konvolutten findes 
skrevet, tegnet eller paa anden Maade anbragt noget, hvorved det findes forsætlig 
'tilkendegiyet, hvem den stemmende er, eller der overhovedet ved en Behandling, 
som kun kan antages: at være foretaget af Vælgeren, findes forsætlig at være givet 

홢 홢 Stemmeseddelen et Særpræg. Stemmesedlerne oplæses. og det optegnes af to 
Medlemmer, hvor mange Stemmer der er faldet paa hver af de stillede Kandidater 
eller Kandidatlister, eller, hvor der kun er een Kandidat, hvor mange der er faldet 
for og imod ham. Naar Virksomheden med Stemmesedlernes Optælling fordeles 
mellem forskellige af Medlemmerne, opgør Valgstyrerne det samlede Tal efter de sær- 

skilte O p t æ l l i n g e r . .   ̂
I de Valgkredse, hvor KbnirnÙrieafstémliing eller Afstemning i særskilte Afde- 

linger af Kommunen anvendes, kundgøres Udfaldet af Stemmeoptællingen for de til- 
stedeværende, og der gives snarest muligt (télegrafisk eller telefonisk) Meddelelse om 
Udfaldét til Formanden for Kredsens Valgbestyrelse. 

Optællingen af Stemmerne i de Kredse, der kun omfatter een Kommune eller 
en Del deraf, foregaar efter nedenstaaende Regler: 

Til at bistaa ved Optællingen udnævner Formanden 홢 eller, hvis Kredsen 
ér delt2 i nere Afdelinger (§ 28), det af Valgbestyrelsens Medlemmer eller den Valg- 
styrer, som maa træde i hans Sted for vedkommende Afdeling det fornødne Antal af 
tilforordnede Vælgere og fordeler dem i saa mange Grupper, som han skønner hen- 


